
事 務 連 絡

令和６年５月１０日

美作市立勝田小学校

学校運営協議会委員 各位

美作市立勝田小学校

学校運営協議会事務局

令和６年度 第１回学校運営協議会の開催について（御連絡）

薫風の好季節となりました。勝田小学校学校運営協議会委員の皆様方におかれましては、益

々、御清祥と拝察いたします。本校では、今年度から学校運営協議会を組織し、地域と学校の

一層の協働による教育活動推進を目標に取り組んで参ります。

つきましては、先般の日程調整も踏まえ、下記のように第１回学校運営協議会を開催致しま

すので、お忙しい時期ではございますが御出席いただけますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年６月１０日（月） １９：００～２０：３０

２ 場 所 勝田小学校 会議室

３ 内 容 （１）学校運営協議会委員委嘱

（２）自己紹介

（３）会長職 副会長職等選出・確認

（４）説明

美作市学校運営協議会規則について

美作市立勝田小学校学校運営協議会要綱について

美作市立勝田小学校の教育課程 教育活動等について（校長）

（５）質疑応答・意見交流

（６）その他 （事務連絡）

本件担当 教頭（宇根） ７７－０３５０


